
USNESENI

z 26. zasedání zastupitelstva Obce Dobroměřice
konaného dne 19. 6. 2013

Zastupitelstvo obce schvaluje

l. Ověřovatele zápisu - p. Rehánkovou a p. Vilhelma.
2. Navrhovatele usnesení - Ing. Strážnického.
3. Program 26. zasedání zastupitelstva obce.
4. Účetní závěrku Mateřské školky Dobroměřice za rok 201 2, dle předloženého návrhu (viz přílohy)
5. Splátkový kalendář nájemce KD předložený p. Martinovskou ze dne 31. 5. 2013.
6. Zakoupení a instalaci čističky vzduchu do restaurace v KD ve výši 46 620, - Kč, nabídnutou

firmou Klimamont.

7. Čištění okapů v budově ZŠ firmou W. T. M s. r. o., ve výši 19 950, - Kč bez DPH.
8. Výši nájmu obecních pozemků pronajatých RD Dobroměřice po provedené digitalizaci za částku

718, -Kč/ha/rok.
9. Příspěvek obce ve výši 20 000, - Kč na povodňové konto nejvíce postižené obci v lounském

okrese.

Zastupitelstvo obce neschvaluje

l. Žádost firmy Proudek o umístění optických kabelů na stožáry veřejného osvětlení z důvodu
zhoršení možných oprav osvětlení firmou Eltodo-Citelum s. r. o.

Zastupitelstvo obce bere na vědom i:

l. Informaci zástupců firmy Marius Pedersen a. s. k možným změnám ve svozu odpadů pro
rok 2014.

2. Informaci starostky obce na výběr firem na zaměření pozemků (chodníků), které nejsou ve
vlastnictví obce.

3. Informaci starostky obce o zadávacím řízení na zhotovitele:
- pro opravy chodníků v ulici Komenského, 5. Května, část Pražské
- pro opravy komunikací v ulici Pražská, U Hřiště, Nádražní a Ví ulice Na Vyhlídce.

4. Žádost o příspěvek ve výši 3 600, - Kč pro FK Dobroměřice pro mládežnickou soutěž přípravek
"O putovní pohár hejtmana Ústeckého kraje", která se bude konat dne 29. 6. 2013.

5. Žádost obyvatel ulice A. Jiráska na nepříznivý stav ulice. Projekt na ',2 (zadní díl) je zpracován,
nejsou dosud vyřešeny vlastnické vztahy. Žádost obyvatel je, aby byl projekt změněn a napojen
na stávající kanalizaci bývalé čistící stanice. Ulice si zvolí své zástupce, kteří se k změněnému
projektu vyjádří.

6. Informaci Povodí Ohře, že dne 24. 6. 2013 bude proveden postřik Rondoupem. Nebezpečí otravy
zvířat a rostlin.

7. Informaci, že dne 28. 6. 2013 se bude konat dětský den.
8. Informaci, že dne 29. 6. 2013 se budou konat rybářské závody

l



Zastupitelstvo obce ukládá:

l. Starostce obce podepsat smlouvu s firmou Klimamont na zakoupení a instalaci čističky vzduchu
pro restaurací v KD ve výši 46 620,- Kč bez DPH.

Termín: příští zasedání ZO

2. Starostce obce podepsat smlouvu s firmou WTM na čištění okapů v budově ZŠ ve výši 19 950,
Kč bez DPH.

Termín: příští zasedání ZO

3. Starostoe obce pokračovat ve výběru zhotovitelů na akci "zaměření chodníků", které nejsou
v majetku obce.

Termín: příští zasedání ZO

4 Starostce obce vyhlásit a provést výběrové řízení na zhotovitele:
oprav chodníků v ulici Komenského, 5. Května a část Pražské ulice
oprav komunikací v ulici U Hřiště, Pražská, Nádraží a Vz ulice Na Vyhlídce.

Termín: příští zasedání ZO

5. Starostee obce pokračovat v jednáních o možnosti snížení poplatků za odpad pro rok 2014.

Termín: do 30. 10. 2013

6. Zaplacení úvěru České spořitelně za zpracovanou projektovou dokumentaci na KD, ZŠ a kostel a
okolí Sv. Matouše ve výši 2 271 657,50 Kč do konce roku 2013.

Termín: příští zasedání ZO.

7. Starostee obce požádat o změnu projektu zpracovaného ing. Adamcem dle požadavku obyvatel
ulice A. Jiráska.

Termín: příští zasedání ZO

Ověřovatelé zápisu:

p. Magdalena Řehánková

p. Josef Vilhelm

Iva Tvlazánková

starostka obce

./4c^


